2023年 6月 8日

お客様各位

                        ジェノスタッフ株式会社

                   東京都文京区弥生 2-5-8GSビル

                      代表取締役社長 野口 洋一

販売終了のお知らせ

日頃よりご愛顧いただき、誠にありがとうございます。

この度、弊社の商品「iPGell トライアルキット」「Smear Gell トライアルキット」の販売を

終了することとなりました。長い間のご支援に心より感謝申し上げます。

終了の理由は、販売開始より１０年が経過したこと、採用されております論文が数多くなって

おります結果からとなります。

販売終了に伴い、以下の点についてご了承ください。

販売終了日：2023 年 6月 9日（金）

販売終了商品

「iPGell トライアルキット」製品番号：PG-trial

「Smear Gell トライアルキット」」製品番号：SG-trial

本日までに価格等、お問い合わせを頂いております件については、トライアルキットの販

売で対応させて頂きます。

何かご質問やご不明な点がございましたら、お気軽にお問い合わせください。引き続きの

ご愛顧を賜りますようお願い申し上げます。

敬具